
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ                    
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                                  
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΔΑ: 6ΕΤ4ΩΗ5-ΑΛΨ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία Χανιά:09/01/2015
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135            Α.Π: 1189
Τηλ.:28213-41671, Fax: 28213-41676 Aριθμ. Απόφ:03

www  .  chania  .  gr     , email: dimos  @  chania  .  gr  

ΘΕΜΑ: Ορισμός Γραμματέα Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ν. Χανίων

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις του αρ. 5 του ν. 3584/2007
3. Τις διατάξεις του αρ. 86 του ν. 3463/2006
4. Το υπ. αριθμ. 17962 – 23/12/2014 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Κρήτης σχετικά με τον ορισμό δύο (2) δημοτικών υπαλλήλων ως τακτικού και 
αναπληρωματικού Γραμματέα Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ν. Χανίων

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε  Γραμματέα  του  Υπηρεσιακού  Συμβουλίου  Ν.  Χανίων  την  μόνιμη 
υπάλληλο  του  Τμήματος  Προγραμματισμού  Ποιότητας  και  Οργάνωσης  της 
Διεύθυνσης  Προγραμματισμού  του  Δήμου  Χανίων Νικολοζάκη  Ιφιγένειας  του 
Γεωργίου κλάδου ΠΕ Διοικητικού με βαθμό Δ΄,  με αναπληρωτή αυτής τον μόνιμο 
υπάλληλο  του  Τμήματος  Διοικητικής  Υποστήριξης  της  Διεύθυνσης  Διοικητικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων Γεωργιακάκη Ελευθέριο του Αντωνίου κλάδου ΠΕ1 
Διοικητικού. 

  Εσωτερική Διανομή:                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γενικός Γραμματέας
2. Τ.Α.Α.Δ.
3. Ενδιαφερόμενοι ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ    

1

http://www.chania/
mailto:dimos@chania.gr

